
Упатства за собирање

Чекор 1
Ќе добиете плик по пошта со се 
што ви треба за да го направите 
тестот, вклучувајќи и упатства.  
Се што треба да направите е да 
соберете 2 мали примероци од 2 
одделни изметa.

Чекор 2
Земете една тубичка за собирање 
и напишете ги вашите податоци. 
Прво направите мала нужда, а 
потоа ставете ја приложената 
тоалетна облога во клозетската 
шолја. Ова ќе го фати вашиот 
измет за примерокот.

Чекор 3
Откако ќе ја извршите големата 
нужда, отворете ја тубичката и 
со врвот на стапчето размачкајте 
по изметот. Ви треба само мал 
примерок од изметот. Ставете го 
стапчето во тубичката и затворите 
го капачето со притискање.

Чекор 4
Ставете ја тубичката во кесичката 
со патент и складирајте ја некаде 
на ладно. Фрижидерот е идеално 
место, но не го ставајте во 
мразалникот.

Чекор 5
Кога повторно ќе одите по голема 
нужда повторете ја постапката и 
со втората тубичка.

Чекор 6
Пополнете го формуларот и 
ставете го во пликот заедно со 
вашите 2 примероци. Прочитајте 
го контролниот список на 
задниот дел од пликот пред да го 
запечатите. Ако можете, испратете 
ги примероците во рок од 24 часа. 
Поштарината е бесплатна!
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